АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 года                                                                                      № 6
                                                          с.Галкино

О назначении публичных слушаний по схеме водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края до 2028 года

На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по схеме водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края на 1 марта 2019 года в 16 час.00 мин, в здании сельского Дома Культуры с.Галкино, по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район, с.Галкино ул. Центральная,26
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации, и на официальном сайте «шилкинский.рф»

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Галкинское»                                 И.В.Миронов